
A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 

5/2015. (II. 17.) önkormányzati rendelete 

A Veszprém Megyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodása szabályairól 
szóló 19/2012. (VI. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 
Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodása szabályairól szóló 19/2012. (VI. 
19.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: vagyonrendelet) 5. § (2) bekezdésének 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(2) A Közgyűlés a költségvetési rendelet előterjesztésében állást foglal a 
vagyongazdálkodási terv költségvetési évre vonatkozó megvalósításáról.” 
 

2. § A vagyonrendelet 6. § (2) bekezdése az alábbi e) ponttal egészül ki:  
 
(A Közgyűlés kizárólagos döntési hatáskörébe tartozik:) 
„ e) az önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon tulajdonjogának az állam vagy 
más önkormányzat javára történő ingyenes átruházásával, ilyen vagyon ingyenes átvételével 
kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlása.” 
 

3. § A vagyonrendelet 6. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) A Közgyűlés elnökének hatáskörébe tartozik 5.000.000 forint forgalmi értékhatár alatt az 
önkormányzat tulajdonában lévő 3.§ (4) bekezdésében meghatározott üzleti vagyonnal 
kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlása.” 
 
  

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 2. napon lép hatályba. 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
 megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 

A kihirdetés időpontja: 2015. február 17. 


	5_2015. (II. 17.) vagyon rendelet
	A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 5/2015. (II. 17.) önkormányzati rendelete


